
РЕШЕНИЕ

автономного образовательного учреждения высшего образования 

«Самарский государственный экономический университет»'

«О ликвидации учебно-методического центра развития предприятий и

рынка недвижимости»

Заслушав и обсудив сообщение д.э.н., проректора по учебной и 

воспитательной работе В.А. Пискунова о ликвидации учебно-методического 

центра развития предприятий и рынка недвижимости,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующее изменение в структуру ФГАОУ ВО «СГЭУ»:

- • ликвидировать учебно-методический центр развития предприятий и
v •

рынка недвижимости.

от 28 сентября 2022 г., протокол № 1.

Секретарь ученого совета

Зам.председателя ученого совета

А.В. Сидорова

Е.А. Кандрашина


